
Supercenter Sorø Borgerskole pædagogisk assistent til 0. klasse

Vi har stor tilgang af elever i vores yngste klasse. Vi søger derfor en pædagogisk
assistent, som skal være med i både skole og SFO. 

Kort om Supercenter Sorø Borgerskole. 

Supercenteret er Sorø kommunes specialskole for elever med komplekse
indlæringsvanskeligheder. Elevgruppen rummer bl.a. autisme, ADHD, CP, mutisme,
hjerneskader, følelsesmæssige skader, men fælles for alle er den nedsatte kognition.
Vi har 55 elever, en personalegruppe med både lærere, pædagoger, logopæd,
fysioterapeut og familieterapeut. Vi er beliggende på en almen 2 sporet folkeskole,
med vores egen afdeling. I Supercenterets yngste klasser vil der i kommende skoleår
være ca. 16 elever, delt i 3 grupper 0-2. kl. Der vil være elever med og uden verbalt
sprog. 

Vi arbejder dagligt med elevernes mulighed for at skabe og danne relationer, det
gælder også for elever, der har et større behov for voksenstøtte.

Vores vision er at give børn og unge gode forudsætninger for en hverdag med trivsel
og læring. Som vores nye kollega forventer vi at du har et positivt og stærkt sind og en
stor lyst til at være med til at skabe en positiv ramme omkring vores elever, også når
de får det svært. Du skal kunne være rolig i pressede situationer og være smilende og
åben i kropssproget samt kunne tage initiativet i kontakt og aktivitet.

Som pædagogisk assistent i Supercenteret

Har du primært din tid som børnetid●

Være med til at skabe og opretholde strukturen i klassen både for hele gruppen

og på individniveau.

●

skal du kunne varetage støtte opgaver omkring enkelte elever.●

skal du kunne deltage i varmtvandstræningen. ●

være anerkendende og opmærksom på din egen rolle i relationen og i samspillet.●

Kan være med til at sætte mål for eleven og beskrive, hvordan du arbejder med

dem, både i dialog og skriftligt.

●

Har du erfaring fra specialområdet skole eller børnehave er det en fordel, ligesom du
skal have lyst til at anvende tegn til tale.

Herudover er det vigtigt at vores nye kollega:

er samarbejdsorienteret - “handlinger udvikler vi i fællesskab”.●

er bevidst om sine styrker - faglige og personlige, men også kan sætte ord på det

der er svært.

●

er tålmodig og imødekommende, samt prioriterer forældresamarbejdet.●

I Supercenteret kan vi tilbyde:

En specialskole i udvikling med fokus på fællesskaber og hvor din personlige

indflydelse gøres gældende.

●

Et undervisningsmiljø med det enkelte barn i centrum ud fra et helhedssyn.●

Tæt teamsamarbejde og kollegiale fællesskaber, hvor vi hjælper hinanden.●

En arbejdsplads med plads til frihed under ansvar, mulighed for 6 timers

hjemmearbejde, samt høj grad af medbestemmelse.

●

Et bredt tværfagligt sparringsrum, samarbejde og supervision.●

Intro kursus i mentalisering og kommunens pejlemærker, evt TTT.●

Arbejdstid og ansættelse

Stillingen er på 37 timer med løn efter gældende overenskomst og med start d. 1/8
2025. 

Har du tjekket
omplaceringspuljen?:
Ja

Jobkategori:
Undervisning

Stillingstype:
Fast stilling

Ansøgningsfrist:
24. juni 2025

Kontaktperson:
Michael Holm
29473964
Afdelingsleder -
Supercenter

Kontaktperson:
Malene Härstedt
Skoleleder
57876031

Arbejdssted:
Alleen 8
4180 Sorø
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De pædagogiske grundlag er beskrevet via 10 pejlemærker.

Filmen om Sorø Borgerskole

Der indhentes børne- og straffeattest samt referencer, hvilket gerne må oplyses i dit
cv. 

Hvis du ikke kender til Supercentret opfordres du til at kontakte os og høre mere.

Sorø Kommune er en røgfri arbejdsplads.

For yderligere oplysninger kontaktes Supercentrets afdelingsleder Michael Holm tlf.
29473964 eller Skoleleder Malene Härstedt tlf. 61144401

Ansøgningsfristen er den 24. juni 2025 kl. 12. Ansættelsessamtaler forventes afholdt
26. juni 2025 mellem 10-14.
I Sorø Kommune ser vi mangfoldighed som en styrke, og vi opfordrer alle
interesserede til at søge stillingen uanset alder, køn, handicap, race, religion og etnisk
tilhørsforhold. Værdigrundlaget i Sorø Kommune er: troværdighed, engagement og
arbejdsglæde, dialog, åbenhed og anerkendelse.

Sorø Kommune er en røgfri arbejdsplads.

Kommunen har godt 30.000 indbyggere og er beliggende midt på Sjælland i et
naturskønt område med søer og skove. Sorø Kommune har ca. 2.500 medarbejdere.
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https://soroe.emply.net/GetFile.aspx?id=cf9047a0-466d-47a6-9bc9-893e527c3e56
https://www.skoletube.dk/media/9237297/lz2huyw8jfdpxd9o1dwbhct46eyqlkqlvxeamwhw

